

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MPRINT ApS**

**Østre Alle 6, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 34 62 40 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

---

**Michael Rejnholt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MPRINT ApS  
Østre Alle 6  
9530 Støvring

Telefon: 71 99 69 69

CVR-nr.: 34 62 40 70

Stiftet: 2. august 2012

Hjemsted: Støvring

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

11. regnskabsår

### Direktion

Michael Rejnholt, direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

### Bankforbindelse

Jutlander Bank, Himmerlandsgde 74, 9600 Aars

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg indenfor mærkning af produkter, herunder salg af etiketprintere, software, forbrugsvarer samt service og support samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 227.967.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende, da regnskabsåret har været præget af væsentlige investeringer i økonomisystem og driftsmateriel.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>441.979</b>	<b>294.408</b>
1 Personaleomkostninger	-411.833	-54.041
<b>Driftsresultat</b>	<b>30.146</b>	<b>240.367</b>
Andre finansielle indtægter	0	710
Øvrige finansielle omkostninger	-29.381	-11.113
<b>Resultat før skat</b>	<b>765</b>	<b>229.964</b>
Skat af årets resultat	-805	-50.886
<b>Årets resultat</b>	<b>-40</b>	<b>179.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	61.278
Disponeret fra overført resultat	-40	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-40</b>	<b>179.078</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	67.615	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.615</u>	<u>0</u>
Deposita	11.721	11.721
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.721</u>	<u>11.721</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>79.336</u></b>	<b><u>11.721</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	493.353	683.996
Forudbetalinger for varer	75.816	0
Varebeholdninger i alt	<u>569.169</u>	<u>683.996</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.629	25.835
Udskudte skatteaktiver	1.087	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.108	0
Periodeafgrænsningsposter	1.205	1.985
Tilgodehavender i alt	<u>92.029</u>	<u>27.820</u>
Likvide beholdninger	<u>278.337</u>	<u>149.115</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>939.535</u></b>	<b><u>860.931</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.018.871</u></b>	<b><u>872.652</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	158.099	158.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>238.099</u></b>	<b><u>355.939</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	<u>205.947</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.947</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	46.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.875	18.588
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	149.786	214.664
Selskabsskat	0	50.886
Anden gæld	<u>289.164</u>	<u>232.575</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>574.825</u>	<u>516.713</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>780.772</u></b>	<b><u>516.713</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.018.871</u></b>	<b><u>872.652</u></b>

**2 Eventualposter****3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	96.861	0	176.861
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.278	117.800	179.078
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	158.139	117.800	355.939
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40	0	-40
	<b>80.000</b>	<b>158.099</b>	<b>0</b>	<b>238.099</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	406.971	53.662
Andre omkostninger til social sikring	4.862	379
	<u>411.833</u>	<u>54.041</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerheder i selskabets aktiver.		
